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När Gud kallar oss till ett uppdrag,
Han ger oss allt vi behöver för detta.

När Gud kallar oss till ett uppdrag, oavsett om det är en brådskande order eller en
mycket tyst, ömsint begäran som Gud knappt vågar uttala, kan vi vara säkra på att
Gud kommer att ge oss allt vi behöver för att utföra det. Vi talar här om den Gud som
skapade himmel och jord ur tomma intet genom sitt kraftfulla ord. Gud gör sedan det
omöjliga möjligt i oss och runt omkring oss. När Jesus bad Petrus att gå på vattnet på
Galileiska sjön mitt i en farlig storm till Jesus, som själv gick på vattnet, lydde Petrus
och kunde gå på vattnet - något som ingen människa kan göra på egen hand. Men när
Petrus vände bort blicken från Jesus och tittade på vinden och vågorna sjönk han och
fick låta Jesus dra upp honom ur vattnet (Matt 14:28 - 31).

Egna erfarenheter
Gud ledde mig och min fru Christine att gifta oss för första gången i våra liv vid mo-
gen ålder av 59 och 56 år, och han lät oss gå igenom svåra situationer. Min fru hade
fyra hjärtinfarkter och vi var tvungna att gå mycket medvetet mot hennes död i över 9
månader. Gud höll oss ändå samman och vi kände att vårt äktenskap blev allt vackra-
re med åren. Vi hade före äktenskapet bestämt oss för att vi ville "leva i tro". Det in-
nebar att vi litade på att Gud skulle ge oss allt vi behövde för oss själva och för vår
tjänst i Thailand, och att vi inte skulle be någon om hjälp. Så gjorde vi under större
delen av vårt nästan 15-åriga äktenskap; vi bad bara människor om ekonomisk hjälp
två gånger under den tiden. Och när vi var tvungna att besluta om Christines tumör
skulle opereras bort, berättade vi för våra vänner i nyhetsbrevet i maj 2024 vilka alter-
nativ vi hade och vad kostnaderna var i varje enskilt fall, men utan att be om ekono-
miskt stöd. I övrigt försörjde Gud oss utan att vi behövde be andra. Våra gemensam-
ma erfarenheter har uppmuntrat mig att fortsätta att lita på Gud för allt i mitt liv och
att leva i tro. Vi tyckte båda att det var en ledning från Gud att Christine bad om dona-
tioner till fattiga kristna i Indien, Pakistan och Bangladesh och vidarebefordrade des-
sa donationer.

Andras erfarenheter
Ett amerikanskt missionärspar sa: "Vi har levt i tro i 34 år nu. Det första året var
svårt, men sedan dess har det gått mycket bra för oss." Georg Müller, en tysk som
bodde i Bristol i England på 1800-talet, såg sig ledd att leva i tro och bygga flera
barnhem, och han dokumenterade detta i detalj. Han blev en förebild för många, in-
klusive Christine. För mig blev en pocketbok av M. Basilea Schlink, grundaren av
Evangelical Sisterhood of Mary, med titeln "Realities - Experiencing God's Work To-
day" en inbjudan att följa vägen att leva i tro.

Från historien
Som en del av mina studier i historia har jag lagt märke till hur ett liv i tro har haft en
enorm inverkan på världshistorien. Det finns detaljerade förteckningar över många
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byar och alla deras invånare i Västeuropa på 800- och 900-talen. Det är slående att
nästan alla bondefamiljer på den tiden bara hade ett eller två barn. Detta berodde för-
modligen på att skördarna på den tiden var så låga att en sådd skäppa spannmål en-
dast gav två skäppor spannmål. Det antogs förmodligen att gården inte kunde försörja
fler än två barn, så det måste antas att de överflödiga barnen dödades omedelbart efter
födseln. På 900-talet fanns det en kristen förnyelserörelse i Västeuropa som inte läng-
re tillät dödandet av spädbarn. Detta innebar att många fler munnar behövde mättas
och att många fler arbetare växte upp än vad som behövdes i byn. Man hittade bättre
metoder för att använda djurens dragkraft, en mer framgångsrik metod för att odla fäl-
ten och framför allt en ny typ av plog som kunde användas för att bearbeta tunga ler-
jordar, som visade sig vara mycket bördiga. Med de många nya arbetarna kunde man
sedan skövla skogar och avskärma havsområden med diken och dränera dem, och
med båda metoderna vinna ny jordbruksmark och etablera nya byar. Byarna produce-
rade nu mycket mer än de konsumerade. Detta gjorde det möjligt att utveckla en tex-
tilindustri, utöka handelsförbindelserna och etablera städer. Europa, som tidigare varit
ett litet bihang till Asien, fick en fjärdedel av världens befolkning och kunde besegra
alla sina fiender, islam, skandinaverna och ungrarna. Man lyckades till och med fram-
gångsrikt integrera skandinaverna och ungrarna i det kristna västerlandet. Universite-
ten och grunderna för modern vetenskap och teknik etablerades sedan i städerna.

Och det var kristna dygder som sanningskärlek, ärlighet, flit och osjälviskt tjänande
som många i Preussen levde efter och som gjorde att Preussen inom ett århundrade
steg från att ha varit ett bihang till Ryssland till att bli den starkaste militärmakten i
Europa och att bli extremt framgångsrikt inom vetenskap och forskning såväl som in-
om affärslivet. Effekterna av vår personliga hängivenhet till Gud och vår lydnad till
hans vägledning går långt utöver den snäva sfären av våra personliga liv

Hur kan vi lära oss att lita på Gud?
● Vi måste se till att ingenting i våra liv hindrar Gud.
● Vi måste bestämma oss för att förlåta alla, även dem som har förolämpat, hotat,

sårat, skadat eller till och med helt eller delvis förstört våra liv.
● Vi måste bestämma oss för att älska alla vi möter med Guds kärlek, även de

som är helt omöjliga att älska.
● Vi måste alltid bestämma oss för att föra varje synd som vi blir medvetna om

inför Gud, frigöra oss från den och be Gud om förlåtelse.
● Vi bör be Gud om hans hjälp. Han älskar att hjälpa de svaga och de som inte

kan hjälpa sig själva.
● Vi vill lära känna Gud bättre i hans allsmäktighet och kärlek.
● Vi bör öva på de små steg av tillit som vi är på väg att ta. Ju mer vi övar på att

lita på varandra i de små stegen, desto mer växer vår tillit och desto mer blir vi
redo för större steg av tillit.
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